
Prishtinë, 15/2/2026 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshja Finale Kupa e Kosovës 

Superliga Femrat, e zhvilluar më datë 13.02.2026, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e 

ndeshjes: 

 

 

NDESHJA   KBF Peja 03 vs KBF Bashkimi 

Rezultati: 61 : 70 (18:16, 17:13, 11:22, 15:19) 

Gjyqtari Kryesor: Vasiliy Anastasiadis 

Gjyqtari 1: Arian Thaçi 

Gjyqtari 2: Toni Čićin-Šain 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Kushtrim Çoçaj 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: 

Fer dhe korrekte përveç lojtaria 

Adrienne Godbold që ndëshkohet me 

GT për sjellje josportive 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMATORI NR. 03/2025-26  

KUPA E KOSOVËS PËR FEMRAT  

 

 
 



Prishtinë, 15/2/2026 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

 

1. Adrienne Godbold KBF Peja03 në përputhje me nenin 52.1 të PG dënohet me 30€  

 

Fitues i Kupës së Kosovës në Superliga Femrat 2025/26 është  

KBF Bashkimi. 

 

                                                          Komisioni i Garave: 

 

 
______________________ 
Arianit Shala 

 

 
______________________ 

Armend Hamiti 

 

 
______________________ 

     Ismet Ferati 
 

Anëtar Kryetar                               Anëtar 
 

                                                   Federata e Basketbollit të Kosovës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


